Α.Ε.Ε.», με την οποία προσφέρει 10 δωροεπιταγές των 50 Ευρώ για την ενίσχυση της εκδήλωσης. 

25. Την από 13-04-2022 επιστολή πρότασης δωρεάς της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας 
Πολιτιστικού και Κοινωφελούς Έργου «ΑΙΓΕΑΣ ΑΜΚΕ» με την οποία επιθυμεί να προβεί σε δωρεά 
ποσού δεκαπέντε χιλιάδων Ευρώ (15.000€) στο όνομα της Περιφέρειας αλλά για λογαριασμό 
τρίτων για την κάλυψη των υπηρεσιών catering.   

26. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 119/15-04-2022 πρόταση χορηγίας της εταιρείας «ΕΥΡΟΠΡΑΪΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.», με την οποία προτίθεται να διαθέσει 25 χημικές τουαλέτες.